АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2014 года                                                                                         № 975
                                                                                                                    Экз._______
г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.02.2014
№ 150 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования

«Мелекесский район»  Ульяновской области» на 2014-2018 годы»
В целях реализации Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.11.2008 № 1662-р, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь стратегией социально-экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до 2020г», утвержденной решением Совета депутатов Мелекесского района Ульяновской области от 31.07.2013 №53/498,  постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.09.2013 № 1532 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» и решения Совета депутатов муниципального  образования «Мелекесский район» от 11.12.2013года №6/28 «О бюджете муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014год» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.02.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области» на 2014-2018 годы» (далее  постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления цифры «348,3» заменить на «1946,5»; цифры «14891,9» заменить на «13293,7»; цифры «7105,9» заменить на «5507,7».
2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение и экономическое обоснование Программы» Приложения к  постановлению  внести следующие изменения:

2.1. В абзаце 1 цифры «348,3» заменить на «1946,5»; цифры «7105,9» заменить на «5507,7».
2.2. В пункте 1 цифры «0,0» заменить на «30,0»; цифры «160,0» заменить на «130,0».
2.3. В пункте 2 цифры «0,0» заменить на «68,2»; цифры «154,2» заменить на «86,0».

2.4. В пункте 4 цифры «0,0» заменить на «1500,0»; цифры «6399,0» заменить на «4899,0».
3. В Приложение № 1  постановлению  внести следующие изменения:

3.1. Наименование Приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: «Приложение № 1 к муниципальной программе «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018годы».
3.2. В строке 1 раздела 2 «Вовлечение общественности в предупреждение правонарушений», цифры «0» заменить на «10,0»; цифры «60,0» заменить на «50,0».

3.3. В строке 3 раздела 3 «Профилактика правонарушений в отношении определенных категорий лиц и по отдельным видам противоправной деятельности» цифры «0,0» заменить на «10,0»; цифры «60,0» заменить на «50,0».
3.4. В раздел 5 «Профилактика правонарушений                                                         на административных участках» внести следующие изменения:

3.4.1. В строке 2  цифры «0,0» заменить на «5,0»; цифры «20,0» заменить на «15,0».

3.4.2. В строке 3 цифры «0» заменить на «5,0»; цифры «20,0» заменить на «15,0».

3.5. Строку 4 изложить в следующей редакции:

	4
	итого

	30,0
	130,0

	80,0
	80,0
	400,0

4. В Приложение № 2 к  постановлению  внести следующие изменения:

4.1. Наименование Приложения № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: «Приложение № 2 к муниципальной программе «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018годы».
4.2. В раздел 1 «Организационные мероприятия» внести следующие изменения:
4.2.1. В строке 9 цифру «0» заменить на «1,5»; цифры «3,0» заменить на «1,5».

4.2.2. В строке 10 цифру «0» заменить на «1,5»; цифры «3,0» заменить на «1,5».

4.2.3. В строке 11 цифру «0» заменить на «1,5»; цифры «3,0» заменить на «1,5».

4.2.4. В строке 12 цифру «0» заменить на «36,7»; цифры «91,2» заменить на «54,5».

4.2.5. В строке 13 цифру «0» заменить на «5,0»; цифры «10,0» заменить на «5,0».

4.2.6. В строке 16 цифру «0» заменить на «1,0»; цифры «0,2» заменить на «1,0».

4.2.7. В строке 18 цифру «0» заменить на «2,0»; цифры «4,0» заменить на «2,0».

4.2.9. В строке 19 цифру «0» заменить на «2,0»; цифры «4,0» заменить на «2,0».

4.2.10. В строке 22 цифру «0» заменить на «2,0»; цифры «4,0» заменить на «2,0».

4.2.11. В строке 23 цифру «0» заменить на «3,0»; цифры «6,0» заменить на «3,0».

4.2.12. В строке 25 цифру «0» заменить на «2,0»; цифры «4,0» заменить на «2,0».
4.2.13. В строке 28 цифру «0» заменить на «10,0»; цифры «20,0» заменить на «10,0».
4.2.14. В строке итого цифры «0,0» заменить на «68,2»; цифры «154,2» заменить на «86,0».
 5. В Приложение № 3 к  постановлению  внести следующие изменения:
5.1. Наименование Приложения № 3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: «Приложение № 3 к муниципальной программе «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018годы».

6. В Приложение № 4 к  постановлению  внести следующие изменения:

6.1. Наименование Приложения № 4 изложить в следующей редакции: Приложение № 4 к муниципальной программе «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018годы».

6.2. В таблице «Мероприятия по развитию и совершенствованию системы гражданской защиты населения, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объектов от угроз природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности на территории  муниципального  образования  «Мелекесский  район»  Ульяновской области     на 2014-2018 годы» внести следующие изменения:

6.2.1. В строке 1 цифры «0,0» заменить на «200,0»; цифры «120,0» заменить на «0,0»; в графе  итого цифры «120,0» заменить на «200,0».
6.2.2. В строке 4  цифры «90,0» заменить на «10,0»; цифры «0,0»  в столбце 2016 заменить на «80,0»;

6.2.3. В строке 12 цифры «0,0» заменить на «312,0»; цифры «700,0» заменить на «388,0».
6.2.4. В строке 13 цифры «0,0» заменить на «510,0»; цифры «1020,0» заменить на «510,0».

6.2.5. В строке 14 цифры «0,0» заменить на «28,0»; цифры «84,0» заменить на «56,0».

6.2.6. В строке 15 цифры «0,0» заменить на «280,0»; цифры «565,0» заменить на «285,0».

6.2.7. В строке 16 цифры «0,0» заменить на «170,0»; цифры «320,0» заменить на «150,0».

6.2.8.  Строку 17 изложить в следующей редакции:

	17
	итого

	  1500,0
	4899,0

	1551,0
	1668,0
	12126,0

В строке итого цифры «0,0» заменить на «1500,0»; цифры «6399,0» заменить на«4899,0».
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Тюгашеву Н.А.

Главы администрации                                                                      С.В. Тойгильдин
    Лист согласования
к постановлению (распоряжению) администрации муниципального образования «Мелекесский район» от                              №_________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.02.2014 № 150 Об утверждении муниципальной программы «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования«Мелекесский район»  Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Подготовлен: отделом образования администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия,  инициалы
	Наименование

должности
	Подпись
	Дата

	Верещагина Л.И.
	Начальник  отдела бухгалтерского учета и  отчетности  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Губанова Е.Н.
	Начальник  отдела кадрового и правового  обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Заварзина Н.А.
	Председатель Контрольно-счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Костик  Л.А.
	Начальник  Управления экономического развития  администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Черемухин О.Н.
	Начальник отдела образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Щукин А.В.
	Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Исполнитель: Елена Александровна Кудряшкина юрисконсульт отдела образования, (884235) 2-41-78